UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG -TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-NCC     Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2021
V/v bàn giao nhà tình nghĩa

cho hộ gia đình chính sách

  Kính gửi:

          - Tổng Công ty Điện lực Miền Nam;

- Công ty Điện lực Đồng Tháp;

- Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình.

S  Lao động – Th  ng binh và X  hội nh n đ  c báo cáo c a Ph ng Lao

động – Th  ng binh và X  hội huyện Thanh Bình về việc đ  hoàn thành xong việc

xây dựng 03 căn nhà tình nghĩa từ nguồn hỗ tr  c a Tổng Công ty Điện lực Miền

Nam.

Sau khi trao đổi với Công ty Điện lực Đồng Tháp, S  Lao động – Th  ng

binh và X  hội xây dựng kế hoạch tổ chức bàn giao nhà tình nghĩa cho 03 hộ gia

đình chính sách nêu trên, nh  sau:

Ngày
Thời gian, địa

điểm

Hộ gia đình được trao

tặng nhà tình nghĩa Địa chỉ Ghi chú

20/12/2021
Đoàn t p trung tại

UBND xã Bình

Thành l c 8
H

00’

- Ông Trần Văn Bảnh

- Ông Lê B t Chiến

- Ông Hà Văn Quốc

- Khóm Tân Đông A, TT.

Thanh Bình, huyện Thanh

Bình.

- Ấp Tân Thạnh, x  Tân

Long, huyện Thanh Bình.

- Ấp Bình Trung, xã Bình

Thành, huyện Thanh Bình.

Giao Ph ng Lao động – Th  ng binh và X  hội huyện huyện Thanh Bình

phối h p với Ủy ban nhân dân x , thị trấn liên hệ các gia đình đ  c trao tặng nhà

tình nghĩa chuẩn bị chu đáo các phần việc cho các buổi lễ bàn giao nhà tình nghĩa.

S  Lao động – Th  ng binh và X  hội kính mời Tổng Công ty Điện lực

Miền Nam, Công ty Điện lực Đồng Tháp và Ủy ban nhân dân huyện huyện Thanh

Bình c ng tổ chức bàn giao nhà tình nghĩa cho các hộ gia đình chính sách theo lịch

thời gian nêu trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Nh  trên;

- Ph ng LĐ-TB&XH H. Thanh Bình (t/hiện);

- L u VT, P.NCC (H).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hoa Nàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T11:17:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Hoa Nàng<lthnang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T14:22:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T14:22:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T14:22:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!